
Uchwała Nr XXIV/248/05 
Rady Miejskiej w Rymanowie 

z dnia 29 kwietnia 2005 r. 
 
 
w sprawie: określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli 

realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk 
o różnym tygodniowym wymiarze pracy 

 
 
 
  Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.), w związku z art. 42, ust 7, pkt 3, ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2003 r. nr 118, poz. 1112 z póź. zm.) po 
uzyskaniu pozytywnej opinii Podkarpackiego Kuratora Oświaty  
Rada Miejska w Rymanowie 
 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczyciela realizującego w ramach stosunku 
pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze 
godzin ustala się w takiej liczbie godzin dla każdego z tych stanowisk, jaką w sumie stanowią 
one 100 % godzin wyliczonych proporcjonalnie do wymiaru godzin obowiązujących dla tych 
stanowisk. Godziny przydzielone nauczycielowi powyżej tak obliczonej liczby godzin są 
godzinami ponadwymiarowymi. 

§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem l września 2005 roku. 
 


	Rada Miejska w Rymanowie

